sexta-feira, 13 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 168/2021

PROC. ADM.: 0175/2021 – DISPENSA: 118/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, I
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CONCEITO CONSTRUTORA EIRELI – CNPJ:
15.520.835/0001-40 – OBJETO: Contratação de empresa especializada em
engenharia para construção de caixa d’água no Povoado de Maria Preta, visando
atender as necessidades hídricas da população local – VALOR: R$ 25.232,34 (vinte e
cinco mil, duzentos e trinta e dois reais e trinta e quatro centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 10.10; ATIVIDADE: 2.051; ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00; FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 13/08 a 13/11/2021 – DATA DA
ASSINATURA: 13/08/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86E0AA8B0B2862CB9E03709FBB861CC7

		2021-08-13T14:24:49-0300